
Zařazení žádosti do programu

Program:

PROGRAM PRO ROZVOJ EKOLOGICKÉ VÝCHOVY, VZDĚLÁVÁNÍ A OSVĚTY (EVVO) NA ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE 
NA OBDOBÍ LET 2022 AŽ 2025 

 ANO  NE
Rozvoj EVVO ve školách a školských 
zařízení

 ANO  NE Podpora projektů EVVO

 ANO  NE Rozvoj EVVO v mimoškolní činnosti  ANO  NE
Zájmové kroužky – včelařský, 
myslivecký, rybářský

Žadatel – základní údaje

Fyzická osoba Právnická osoba

Název právnické osoby: IČO:

JUNÁK-český skaut, středisko Radobýl Litoměřice 00525341

Právní forma:

Spolek (706)

Datová schránka: DIČ: Podpora de minimis:

47rxdj6 CZ00525341  ANO  NE

Adresa sídla právnické osoby:

Kraj: Okres:

Ústecký kraj Litoměřice

Obec: PSČ:

Litoměřice – 41201 Litoměřice – 41201

Ulice: č.p.: č.o.:

Osvobození 819 23

Statutární orgán:

Jméno a příjmení: Funkce:

Pavel Hájek Předseda

Telefon: E-mail:

723411011 pa.hajek@tiscali.cz

Údaje o skutečném majiteli právnické osoby  podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů ve formě 
úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo s nahrazením novými údaji, jedná-li 
se o evidující osobu; v případě, že je žadatel o dotaci zahraniční právnickou osobou, doloží údaje o svém skutečném 
majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo, pokud taková zahraniční 
evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické 
osoby, a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze 
zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení 
podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy (Evidence skutečných majitelů):

ZPZ_EV_0058_23

1/6



Pavel Hájek, nar.1.9.1966, Eliášova 1040/3, 412 01 Litoměřice, tel.723411011, e-mail: 
pa.hajek@tiscali.cz, 100 %

Identifikace právnických osob, v nichž má žadatel přímý podíl a výši tohoto podílu:

Doplňte ve tvaru: jméno a příjmení/název; bydliště/sídlo; datum narození/IČ; telefon/e-mail; výše 
podílu (%)

Jiná kontaktní osoba:    ANO  NE

Bankovní a daňové údaje

Peněžní ústav (banka): Číslo účtu:

MONETA Money Bank 159441297 / 0600

Plátce DPH: Odpočet DPH:

 ANO  NE  ANO  NE

Informace o projektu

Název projektu:

Doplnění technického zázemí a klubovny Úštěk a Litoměřice

Místo realizace projektu:

Úštěk, Litoměřice

Termín zahájení projektu: Termín ukončení projektu:

1.2.2023 30.11.2023

Přehled projektů realizovaných žadatelem za přispění Ústeckého kraje v průběhu předchozích 3 let:
(Pokud žadatele v průběhu předchozích 3 let nerealizoval projekt za přispěním Ústeckého kraje, vyplní do políčka 
názvu projektu „NE".)

Číslo smlouvy Název projektu Částka (v Kč)

         NE      

Cíl projektu:
(Stručně popsaný účel, kvatifikace měřitelných cílů, vymezení cílové skupiny, předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou 
skupinu a kraj)

ZPZ_EV_0058_23

2/6



Skautské středisko Litoměřice je největší dětskou organizací zabývající se ochranou přírody v Ústeckém kraji a patří 
mezi 20 největších středisek v ČR. Klubovny máme v Litoměřicích, kde má naše středisko i oficiální sídlo, další 
oddíly máme ve městě Úštěk, kde mají sídlo ve starém mlýně již 2 roky. Vzhledem k počtu dětí a mládeže -300 
členů potřebujeme nutně dovybavit klubovny v Litoměřicích i Úštěku potřebným inventářem a technikou pro 
pořádání hromadných akcí a zajištění celoročního chodu. Jedná se o dovybavení nábytkem v Úštěku, 
dataprojektorem, přenosným plátnem a audio soustavou v Litoměřicích a Úštěku. Obě místa jsou navštěvovány a 
využívány i jinými skupinami skautů a mládežnickými organizacemi z Ústeckého kraje, kterým inventář bude také 
sloužit během víkendových pobytů u nás. Na Mentaurově provozujeme ubytovací a školící zařízení.
Vymezení cílové skupiny: děti a mládež 5-21 let - 1000, dospělí - 40
Předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu a kraj: Zajištění potřebného inventáře bude velkým 
přínosem pro všechny oddíly a povede k většímu komfortu využívání kluboven za špatného počasí. Dojde ke zlepšení 
možností výukových programů pro děti a mládež. Pro kraj bude největším přínosem dobře fungující spolek dětí a 
mládeže zabývající se především praktickou ochranou přírody - úklidové akce, čištění studánek a toků, péče o zeleň 
a maloplošná chráněná území.

Popis výchozího stavu:
(Stručný popis výchozího stavu u žadatele o dotaci a jeho okolí, zdroje vstupních informací, způsob jejich  zpracování 
a vyhodnocení)

V současné době Středisko Litoměřice nedisponuje žádnou audiovizuální technikou pro možnost pořádat 
plnohodnotně výukové programy a přednášky. Nově vzniklé oddíly ještě nemají vybavení potřebným 
inventářem-nábytkem, kuchyňským a táborovým vybavením. Skauti z Litoměřic se pravidelně podílejí na akcích 
Ukliďme Česko, výsadbě stromků v lese, čištění toků od naplaveného odpadu , sečení luk a dalších 
managementových pracích. Uvedené zařízení si musíme půjčovat, což je velice nepraktické a neefektivní při 
zajišťování delších akcí. 

Navrhovaný postup realizace projektu:
(Jednotlivé kroky a metody, které zajistí dosažení zamýšleného cíle, klasifikace dílčích etap realizace)

Cílem je pořízení části nábytku do kluboven v Úštěku, dále audiovizuální techniky pro možnost pořádání mnohem 
kvalitnějších seminářů a workshopů na ochranářskou tématiku. V měsících únoru-červnu dojde k vytipování 
vhodného nábytku a techniky a zjištění jejich pořizovací ceny, vybrání nejlevnějších variant na trhu s 
porovnatelnou kvalitou. V červenci-říjnu dojde k pořízení inventáře a jeho instalaci.
V listopadu bude vyhodnocen přínos, efektivita a bude podána závěrečná a finanční zpráva Ústeckému kraji. V 
průběhu projektu bude probíhat i jeho propagace na sociálních sítích i v tisku.

Časový harmonogram projektu:
(Časový rozpis jednotlivých etap realizace, zahájení a ukončení projektu, zpracování závěrečné zprávy a vyúčtování projektu)

únor-červen 2023 - vytipování techniky a inventáře kluboven
červenec-říjen 2023 - pořízení a instalace inventáře a techniky
listopad 2023 - zhodnocení projektu, odevzdání závěrečné zprávy

Položkový rozpočet

Položka Hodnota položky
 (v Kč)

Dotace 
z Ústeckého 
kraje (v Kč)

Vlastní zdroje
 (v Kč)

Ostatní zdroje*
 (v Kč)

Rozdělení (v %) 100,00 80,00 20,00 0,00

Náklady na materiál:

ZPZ_EV_0058_23

3/6



šatní skříně Úštěk 25 800,00 20 640,00 5 160,00      

lavice šatní 2m (5ks) 2700,-Kč/ks 13 500,00 10 800,00 2 700,00      

Dataprojektor EPSON EB FH52 2 
ks 

35 600,00 28 480,00 7 120,00      

Mobilní plátno 240 x 240 cm 2ks 13 140,00 10 512,00 2 628,00      

Varnice 20 l 4ks 28 000,00 22 400,00 5 600,00      

Repro MICRO MA 808PA 267W 59 890,00 47 912,00 11 978,00      

Repro MICRO MA 808 EXP 16 800,00 13 440,00 3 360,00      

Přepravní vak na repro 2ks 4 000,00 3 200,00 800,00      

Stativový stojan repro 2 ks 2 800,00 2 240,00 560,00      

Náklady na práci a služby:

Provozní náklady kluboven (el, 
plyn, voda, odpady)

50 000,00 40 000,00 10 000,00      

Ostatní náklady:

              0,00 0,00      

Celkem (v Kč): 249 530,00 199 624,00 49 906,00 0,00

Dle  Čl.  VIII odst.  5 Zásad pro poskytnutí dotací a  návratných finančních výpomocí Ústeckým krajem 
se celková částka dotace v Kč se zaokrouhlí vždy na celé desetikoruny směrem dolů.
* (dary, leasing, ze státního rozpočtu, z jiných fondů – pokud je umožněno programem)

Celkové náklady projektu (v Kč):
Požadovaná výše dotace 
od Ústeckého kraje (v Kč): Vlastní zdroje (v Kč):

249 530,00 199 620,00 49 910,00

Čestná prohlášení

Čestně prohlašuji, že:

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož 
skutková podstata souvisí s předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo 
trestný čin proti majetku;  (platí pro právnické osoby) 

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby nebyl pravomocně odsouzen 
pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin 
hospodářský, nebo  trestný čin proti majetku; (platí  pro  právnické  osoby , kde  statutárním orgánem 
je právnická osoba)

ZPZ_EV_0058_23

4/6



vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo, insolvenční řízení, v němž bylo 
vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje 
k  úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo  nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující nebo nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, na majetek 
nebyla nařízena exekuce, vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel 
součástí skupiny podniků, se kterými je propojen, včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní 
příkaz pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen;

u místně příslušného finančního úřadu a okresní správy sociálního zabezpečení a zdravotních pojišťoven, 
nemá žadatel žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti;

žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči státním fondům, přičemž za závazky vůči státním 
fondům se považují i závazky vůči Státnímu fondu životního prostředí, Pozemkovému fondu a Celní 
správě, za vypořádání nelze považovat posečkání úhrady dlužných závazků;

žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči rozpočtu kraje, tzn. např. že bylo ve stanoveném 
termínu předloženo řádné vyúčtování v  případě, že byly žadateli finanční prostředky v předchozích 
obdobích poskytnuty;

žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako  prostředník, předložený 
projekt odpovídá zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti;

žadatel neobdržel v příslušném roce na  stejný předmět dotace/dotaci z  jiných zdrojů  
(dle čl. 4, odst. 12 g)) ;

žadatel nebyl pravomocně uznán vinným z přestupku na úseku životního prostředí či zemědělství, 
žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin proti životnímu prostřední ani mu nebylo 
ve správním řízení uloženo opatření k nápravě na úseku životního prostředí či zemědělství.

Přehled příloh

– čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis;

– nedílné přílohy dle přílohy;

– osvědčení o právní subjektivitě žadatele o dotaci;

– doklady o ustanovení statutárního zástupce;

– doklad o přidělení IČ, doklad o přidělení DIČ;

– doklad o zřízení běžného účtu;

– údaje o  skutečném majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů 
ve formě úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo s nahrazením 
novými údaji,  jedná-li se  o  evidující osobu;  v  případě,  že je žadatel o  dotaci zahraniční právnickou 
osobou, doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci 
skutečných majitelů, nebo, pokud taková zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech 
osob, které jsou  skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží doklady,  z nichž vyplývá 
vztah všech osob k  zahraniční právnické osobě,  zejména výpis ze  zahraniční evidence obdobné 
obchodnímu rejstříku,  seznam akcionářů,  rozhodnutí statutárního orgánu o  vyplacení podílu na  zisku, 
společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy – netýká se obcí

ZPZ_EV_0058_23

5/6



Prohlášení a podpis

Žadatel prohlašuje, že  údaje uvedené v  této žádosti (i  ve  všech  přílohách) jsou  pravdivé. Souhlasí 
se  zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy, dotačního titulu a  výše poskytnuté dotace 
a  se  zápisem těchto  údajů do  veřejně přístupného informačního registru vedeného Krajským úřadem 
Ústeckého kraje.

V .......................... dne ..........................           

(razítko a podpis)

ZPZ_EV_0058_23

6/6


